4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

21 февраля  2022  года                       №7                                      ст.Калитвенская

Об  утверждении плана мероприятий по
 актуализации административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
Администрации Калитвенского сельского
поселения
В рамках реализации пункта 4 плана-графика обеспечения реализации положений части 3 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. № 2470-р (далее – План-график)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить План мероприятий по актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Калитвенского сельского поселения согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главного специалиста по вопросам ЧС, пожарной безопасности, правовой работы Быховую А.Н..
Глава Администрации Калитвенского                               С.В.Разуваев

сельского поселения

Приложение
к постановлению

Администрации Калитвенского сельского поселения
от «21» февраля 2022г № 7
План мероприятий

по актуализации административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрации Калитвенского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, утверждающего административный регламент
	Планируемые сроки утверждения цифрового административного регламента с использованием ФРГУ
	Наименование органа, структурного подразделения администрации, предоставляющего муниципальную услугу, ФИО ответственного исполнителя

	1
	2

	3
	4

	1. Муниципальные услуги, предоставляемые Администрацией Калитвенского сельского поселения

	(перечень услуг утвержден постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения №14 от 12.04.2019г)

	1.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №4 от 10.02.2017г
	Декабрь 2022г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Быховая А.Н.

	2.
	Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №19/1 от 04.05.2018г
	Декабрь 2022г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Ивлиева Л.Н.

	3.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №19/1 от 04.05.2018г
	Декабрь 2022г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Быховая А.Н.

	4.
	Выдача разрешений на омолаживающую, санитарную, формовочную обрезки деревьев и кустарников, снос зеленых насаждений на территории Калитвенского сельского поселения
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №34/1 от 03.06.2013г
	Июль 2023г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Ивлиева Л.Н.

	5.
	Выдача разрешений (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования муниципального образования «Калитвенское сельское поселение»
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №4 от 10.02.2017г
	Июль 2023г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Ивлиева Л.Н.

	6.
	Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования «Калитвенское сельское поселение»
	Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения №8 от 10.04.2012г
	Декабрь 2023г
	Сектор административной и социальной работы Администрации Калитвенского сельского поселения, Быховая А.Н.